播磨町内に本店がある者及び播磨町内の支店、営業

所等に契約締結権限を委任する者のみ提出のこと。
事　業　所　確　認　書

播　磨　町　長　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地
申請者　商号又は名称

代表者職氏名

　私は、令和７～９年度（２０２５年４月～２０２８年３月まで）入札参加資格審査申請書において、播磨町内の事業所(本店又は契約締結権限を委任する支店等)を記載しておりますが、その実態については下記のとおりです。

記

1． 町内受任者（町内業者は記入不要）

所在地
商号又は名称

受任者職氏名
2． 会社内容

	町内施設状況
	1.会社所有　　2.賃貸　　3.その他（　　　　　　　　　　　　　　）

	町内組織状況
	1.法人本店　　2.法人支店　登記の有・無　3.個人本店　4.個人支店

	営業年数
	本店　　　年　　　　　　委任事務所　　　年

	全職員数
	　　　　　　　　　人
	町内事業所職員数
	人

３．町内事業所所在図（本社又は町内受任者の所在地の略図を記入してください。）

４．町内事業所外観写真

	· 本社又は町内受任者の事務所の外観写真を貼付してください。

· 外観写真には、必ず会社名の看板等が確認できるよう撮影してください。

ビル等で１枚で撮影ができない場合は、複数枚貼付してください。
· デジカメプリントしたもの（白黒は不可）も可とします。

５．町内事業所内部写真

　　※　本社又は町内受任者の事務所の内部写真を貼付してください。

　　※　デジカメプリントしたもの（白黒は不可）も可とします。

1